
 

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Duomenų valdytojai 

Šis pranešimas apie asmens duomenų tvarkymą pateikiamas pagal galiojančias asmens duomenų apsaugos 

taisykles kai sutinkate su asmens duomenų rinkimo ir tolesnio tvarkymo sąlygomis, kuris vykdomas 

konkurso „M&M's Marvel Adventure at Disneyland® Paris“ (toliau - konkursas), su kuriuo Jūs 

susipažinote šiame puslapyje, organizuojamo siekiant reklamuoti „M&M's" prekės ženklus. Duomenų 

tvarkymą atlieka: Organizatorius MB „Lokalus“. Jei duomenų valdytojas tvarko duomenis per kitą juridinį 

asmenį (toliau – Duomenų Valdytojas), duomenų tvarkymą reglamentuoja sutartis arba kitas teisiškai 

privalomas aktas. 

 

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas ir tikslas 

Siekiant sėkmingai įgyvendinti konkursą, Valdytojai gali tvarkyti jūsų asmens duomenis, kuriuos 

asmeniškai įvedėte šiame puslapyje, remiantis teisėtu interesu. Konkurso įgyvendinimui reikalingi 

duomenys bus renkami remiantis tik Jūsų, kaip dalyvio, sutikimu. 

 

Renkami asmens duomenys 

Visi dalyviai privalo nurodyti savo vardą, pavardę, , telefono numerį, el. pašto adresą ir pirkimo kvito 

numerį Konkurso prizų laimėtojai taip pat bus prašomi nurodyti savo adresą, asmens kodą komunikacijos 

ir prizų realizavimo, mokesčių sumokėjimo tikslais. 

Prizų žaidimo laimėtojo asmens duomenys: vardas ir pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, pirkimo 

kvito numeris, adresas, kuriuo bus siunčiamas prizas, ir aiškiai matoma asmens tapatybės kortelės 

nuotrauka arba aiškiai matoma nuskenuota asmens tapatybės kortelės nuotrauka, taip pat laimėtojo ir jo 

palydovų paso informacija, skirta prizui realizuoti ir teisinei prievolei įvykdyti - pateikti prašymą ir 

sumokėti mokesčius nuo asmens pajamų (jei reikia). 

Laikoma, kad tokiu būdu asmens duomenys tvarkomi remiantis dalyvių sutikimu ir teisėtu konkurso 

įgyvendinimo interesu.  

Kartu informuojame, kad puslapyje yra naudojami 

• Seanso slapukai – nuolatiniai ir laikinieji slapukai, įgalinantys fiksuoti Jūsų veiklą svetainėje, siekiant 

užtikrinti efektyvesnį ir greitesnį naudojimąsi svetaine; 

• Trečiųjų šalių slapukai – reiškia analitinių įrankių, renkančių statistinius duomenis apibendrinta forma, 

naudojimą, kurie prisideda prie darbo ir svetainės prezentavimo sėkmės vertinimo bei paslaugų 

tobulinimo. 

Išsamiau su šiomis nuostatomis galite susipažinti tam skirtame skyriuje. 

 

Duomenų rinkimo ir tvarkymo operacijų metodas 

Duomenys renkami elektroniniu būdu, konkurso dalyviams ir (arba) svetainės naudotojams tiesiogiai ir 

asmeniškai įvedant duomenis. 

Minėtų asmens duomenų atžvilgiu ir minėtais tikslais galime atlikti šiuos tvarkymo veiksmus: rinkti, 

įrašyti, dubliuoti, kopijuoti, perduoti, ieškoti, klasifikuoti, saugoti, atskirti, pateikti kryžmines nuorodas, 

suvienodinti, adaptuoti, keisti, teikti, naudoti, atskleisti, atskleisti perduodant ar paskelbiant arba kitaip 

padaryti prieinamus, slėpti, perkelti ar kitaip padaryti neprieinamus. 

 

Naudotojai, t. y. asmens duomenų gavėjai 

Atsižvelgiant į tvarkymo pobūdį, apimtį, aplinkybes ir tikslą, jūsų duomenis gali tvarkyti: 



• darbuotojai ir kiti valdančiose įmonėse dirbantys asmenys; 

• asmenys, kuriuos Duomenų valdytojai samdo vykdyti konkursą, kuriame nusprendėte dalyvauti; 

• trečiųjų šalių slapukų teikėjai; 

• svetainės lankytojai. 

 

Asmens duomenys bus (gali būti) prieinami (teikiami) toliau nurodytiems subjektams (vadinamiesiems 

duomenų gavėjams), kad būtų pasiekti pirmiau minėti asmens duomenų tvarkymo tikslai: 

- konsultantams, sutartiniams bendradarbiams ir kitiems subjektams, su kuriais Organizatorius palaiko 

verslo santykius, t. y. kurie teikia Organizatoriui paslaugas, kurių jam teisėtai reikia dėl Žaidimo 

įgyvendinimo, kaip duomenų tvarkytojui 

 

- įmonės, kurios yra susijusios su Organizatoriumi ir kurios Organizatoriaus naudai vykdo tam tikrą 

veiklą, pavyzdžiui, teikia techninę pagalbą, naudojasi serveriais, ir kurias Organizatorius samdo, kad 

padėtų įgyvendinti Žaidimą; 

 

- įmonės, kurios yra susijusios su Organizatoriumi; 

 

Asmens duomenų perdavimas 

Šios svetainės priežiūros tikslais jūsų asmens duomenis naudos Duomenų valdytojai, susijusios šalys ir 

Duomenų valdytojų partneriai. 

Taip pat informuojame, kad Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi serveriuose esančiuose už Lietuvos 

šalies sienų. 

 

Kilus poreikiui asmens duomenis perduoti į šalis, esančias už Europos Ekonominės Erdvės ribų, t. y. kurios 

neužtikrina tinkamo apsaugos lygio pagal atitinkamas asmens duomenų apsaugos taisykles, įskaitant, bet 

neapsiribojant Bendruoju Duomenų Apsaugos Reglamentu, Duomenų valdytojas ir trečiosios šalys, 

užsienio įmonė imasi priemonių asmens duomenims apsaugoti ir veikia atitinkamų asmens duomenų 

apsaugos reglamentų nustatyta tvarka. 

 

Asmens duomenų saugojimo ir tvarkymo laikotarpis ne ilgiau kaip šešis mėnesius nuo Prizų žaidimo 

pabaigos.  

 

 

Jūsų teisės, susijusios su asmens duomenų tvarkymu 

Kaip konkurso dalyviui, Jums suteikiamos šios asmens duomenų apsaugos teisės: 

• Teisė susipažinti su informacija – teisė prašyti informacijos apie tai, ar renkami su Jumis susiję 

duomenys, kokie duomenys ir kokiu tikslu yra tvarkomi, teisė susipažinti minėtais duomenimis, 

numatomas duomenų saugojimo laikotarpis, kita Įstatyme numatytą informacija; 

• Teisė į taisymą ir pakeitimą – teisė reikalauti, kad su Jumis susiję duomenys būtų ištaisyti, papildyti, 

jeigu jie yra neteisingi ar neišsamūs. Nedelsiant būsite informuoti apie duomenų pakeitimus, papildymus 

ar duomenų panaikinimą; 

• Teisė panaikinti duomenis – teisė reikalauti, kad Jūsų duomenys būtų panaikinti, jei duomenys buvo 

tvarkomi neteisėtai; 

• Teisė apriboti Jūsų duomenų tvarkymą – teisė reikalauti, kad su Jumis susijusių duomenų tvarkymas būtų 

apribotas įstatymų nustatytais atvejais; 

• Teisė į duomenų perkeliamumą - teisė prašyti perduoti su jumis susijusius duomenis kitam operatoriui, 

laikantis teisės aktuose nustatytų sąlygų; 



• Teisė atšaukti savo sutikimą tvarkyti duomenis; 

• Teisė nesutikti – teisė bet kuriuo metu pareikšti nesutikimą dėl Jūsų asmens duomenų tvarkymo, jeigu 

manote, kad yra pažeidžiami asmens duomenų apsaugos teisės aktai; 

• Teisę pateikti skundą Duomenų Apsaugos Pareigūnams (DAP) (toliau: Pareigūnams). 

 

Turite teisę gauti informaciją apie su jumis susijusius duomenis nedelsiant, ir ne vėliau kaip per 30 dienų 

nuo prašymo gavimo dienos. Prireikus šis terminas gali būti pratęstas dar 60 dienų, atsižvelgiant į prašymų 

sudėtingumą ir skaičių. Jei dalyvis negauna duomenų per atitinkamą laikotarpį, jis gali pateikti skundą 

kompetentingai asmens duomenų apsaugos institucijai. 

 

Jūs turite teisę pareikalauti iš mūsų su Jumis susijusių duomenų kopijos, o mes įsipareigojame, jei prašymą 

dėl kopijos pateikėte elektroniniu būdu, informaciją Jums pateikti įprastai naudojama elektronine forma, 

nebent pateikėte užklausą informacijos pateikimui kitu formatu. 

 

Prašymą pasinaudoti teisėmis galite pateikti naudodamiesi tam skirta forma arba kitu, jūsų manymu, 

tinkamesniu būdu. 

Be aukščiau paminėtų teisių, jūs turite teisę pateikti skundą. 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie privatumo politiką, peržiūrėkite šiame puslapyje 

pateiktą privatumo politiką. 

 

Priemonės, skirtos asmens duomenims apsaugoti 

Siekiant apsaugoti Jūsų asmens duomenis nuo piktnaudžiavimo, sunaikinimo, praradimo, neleistino 

pakeitimo ar prieigos, bus imtasi visų techninių, personalo ir organizacinių priemonių, kad būtų apsaugota 

Jūsų duomenis saugojanti informacinė sistema. Šiame kontekste diegti įvairūs mechanizmai, tokie kaip 

darbuotojų mokymai tvarkyti konfidencialius ir asmens duomenis, prieiga prie duomenų leidžiama tik 

įgaliotiems asmenims, taikomos prieigos prie duomenų, duomenų perdavimo kontrolės ir asmens duomenų 

prieinamumo priemonės. 

Jei turite klausimų dėl su jumis susijusių asmens duomenų naudojimo, galite susisiekti su mumis 

elektroniniu paštu: mms@lokalus.lt. 

Savo teisėmis, susijusiomis su asmens duomenų apsauga, galite pasinaudoti bet kuriuo metu patvirtindami 

savo tapatybę. 

 

 


